Vanilla Te

ARTIKELNR VARUMARKE

F86912 (Mellan) LIPTON
FORPACKNINGSSTORL. UPPGIFTSLAMNARE
25x1,6 g Ekaterra Tea Sweden AB

FEEL GOOD 7
SELECTION

Ingredienser Ursprung
Svart te*, arom (18%), vaniljpulver (0,5%). *Rainforest
Alliance-certifierad.

Tillverkningsland: ®

' Polen

Marknadsbudskap

Ett svart te fyllt med akta vanilj, vilket ar anledningen
till det forfor med sin milda s6tma och mjuk smak.
Lipton te forpackas individuellt i lufttat férpackning
som sakerstaller kvalitet, arom, smakintensitet och
friskhet. Teet skordas pa Rainforest Alliance-
certifierade odlingar.

Dabas produktklassificering
110915436612 / Kolonial/Speceri -- Te -- Svart smaksatt
-- Pasar med kuvert och snore

Utskriftsdatum: 2022-06-30



Markning

Typ av Rainforest Alliance
markning: ETP, Ethical Tea Partnership
PEFC

Upphandlingsmyndighetens hallbarhetskriterier:

¢ Miljomassigt hallbar odling - kaffe, te, kakao,
11126:1, Avancerad

e Socialt ansvarsfull odling - kaffe, te och kakao,
10403:1, Bas

Visa leverantorsforsakran

Foérvaring

Temperatur Min: 15°C
Q) Max: 25 °C
Total 720
hallbarhet

(dagar):

Ekaterra Tea Sweden AB

559303-4860 Norra Vallgatan 70, 211 22, Malmé

7350143480003

Utskriftsdatum: 2022-06-30

Ndaringsvarde

Tillagningsstatus:

Basmangd:

Energi:

Energi:

Fett:

-Varav mattat fett:

Kolhydrat:

-Varav sockerarter:

Protein:

Salt (SALTEQ):

Tillagad

Per 100 gr

<17k

<4 kcal

<05g

<01g

<05¢g

<05g

<05g

<0.01g


https://www.dabas.com/productsheet/uhm/08711200571048

